מכובדי,

**הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 4.3.18 – 8.3.18
להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת:**

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 4.3.18 עבודה ורווחה <b>תקנות הביטוח הלאומי (ביטוח סיעוד) (בדיקה מחדש של מידת התלות בעזרת הזולת של זכאי לגמלת סיעוד) (תיקון), התשע"ז-2017</b> ועדת העבודה, הרווחה והבריאות אישרה את התקנות שהוגשו על ידי שר הרווחה חיים כץ, לפיהן גם אם יתברר, באמצעות בדיקה מחודשת של מידת התלות בעזרת הזולת של זכאי לגמלת סיעוד, כי חל שיפור במצבו התפקודי של האדם הסיעודי – לא תישלל או תופחת קצבת הסיעוד שלו.

4.3.18 ועדת <b>פרק ד' כולו (ספורט),</b> ועדת הרפורמות אישרה פה אחד, לקריאה שניה ושלישית, את פרק ד' <b>רות דיין מדר</b>

<p><b>גבעתיים</b> <b>לוד</b> <b>קריית טבעון</b> <b>כפר ורדים</b> <b>רמת ישי</b> <b>הילה זהבי</b> <b>מירה סלומון</b></p> <p>ספורט מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018. הפרק קובע כי סמכויות ותקציבים מהמועצה להסדר ההימורים בספורט יועברו למשרד התרבות והספורט, כך שהמועצה להסדר ההימורים תהיה מוסמכת לארגן ולערוך הימורים על תוצאות משחקים ותחרויות בספורט בלבד, ותקציב הספורט כולו ייקבע במסגרת תקציב המדינה .</p> <p>יו"ר ועדת הרפורמות ח"כ רחל עזריה, "הרפורמה בספורט היא מהלך מאד חשוב ואני ממש שמחה וגאה במאמץ המשותף לנתק בין ההימורים לספורט.

מתקציבי הספורט יועברו לאגודות הספורט כבר בחודש ינואר. 40% בחודש יולי. יתרת התקציב תועבר ברבעון האחרון של השנה. מתוך מטרה להקל על אגודות הספורט הקטנות, אלו ייהנו ממסלול בירוקרטי מיוחד.</p> <p><b>מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018</b></p> <p><b>הרפורמות</b></p>
<p><b>דב צור</b> <b>יוסי וולך עוזר</b> <b>רה"ע</b> <b>רות דיין מדר</b> <b>צוות נגישות:</b> <b>באר שבע</b> <b>בני ביטון</b> <b>בני ברק</b> <b>קריית טבעון</b> <b>אלי דלל</b></p> <p>וועדת העבודה והרווחה החליטה פה אחד כי חובת הנגשת מבני ציבור קיימים לאנשים עם מוגבלות תושלם עד סוף שנת 2019, ולא עד סוף שנת 2021 כפי שדרשה הממשלה.

בינתיים הבעיה לא נפתרה כי כל אחד רוצה להראות גיבור אבל כולם ידעו את הדברים מראש."</p> <p>שר העבודה והרווחה, חיים כץ: "הבנתי שיכול מאוד להיות שהתקציב</p> <p><b>התשע"ח-2018 - תקציב משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים לשנת 2019,</b></p>
-- -- --- --- -- --

<p>הזה לא יהיה אם ילכו לבחירות, בכל זאת אני במאי אסיים 3 שנים. נכנסתי למשרד עם 5 וחצי מיליארד ₪ ועם העובדים הכי לא מתוגמלים בממשלה, עם קניית שירותים במיליארדים שאני לא יודע אם אני מקבל תמורה והנהלה שיושבת עשרות שנים.

בהעדר הסכמה בין שניהם, יעבור הנושא לברור אצל ראש הממשלה, כבכל מחלוקת בין שני שרים. ב. יתווסף לוועדה המייעצת נציג ציבור, שיהיה ראש רשות מקומית בעבר או מנכ"ל רשות מקומית בעבר, והוא ימונה על ידי שר</p> <p><b>פרק ז' כולו (כבאות), מתוך הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018</b></p> <p><b>פנים</b></p> <p>5.3.18</p> <p>6.</p>

<p>הפנים. בכך יגיע מספר חברי הוועדה המייעצת ל-6. במקרה של תיקו ביניהם יכריע יו"ר הוועדה. ג. הוועדה המייעצת תחליט תוך חודשיים. ד.

לתת היתר בניה, 40% מהאגרות ישולמו לרשות המקומית ו-60% לאוצר המדינה.</p> <p><b>1) פרק ט': תכנון ובנייה: סעיף 32 פסקאות (1), (2), (4), (5) למעט סעיפים 62א(1) ו-62א(ג) המוצעים בה, (7), (9) עד (10), ו-(12) עד (14) מתוך הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 (מ/1196) – הכנה לקריאה שניה ושלישית</b></p> <p><b>2) פרק י' כולו (עבודות פיתוח בתכנית למגורים), מתוך הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 (מ/1196) – הכנה לקריאה שניה ושלישית</b></p> <b>פנים</b> 5.3.18 7.
<b>צחי שלום</b> ועדת המדע והטכנולוגיה קיימה ישיבה בהשתתפות השרה לשוויון <b>עיר חכמה –</b> <b>מדע</b> 5.3.18 8.

<p>לשויון חברתי, גילה גמליאל</p> <p>חברתי, גילה גמליאל בנושא "עיר חכמה" – טכנולוגיה בשירות התושבים.

הוא דרש מנציגי משרד החינוך להגיע לישיבה הבאה מוכנים עם תקנות ההסעה לילדים ולפעוטות עם צרכים מיוחדים (תקנות שטרם הובאו לאישור ועדת החינוך), וכן עם תוכנית מסודרת להכשרת עובדי הוראה לחינוך</p> <p><b>הצעת חוק חינוך מיוחד (תיקון מס' 11), התשע"ח-2018 (מ/1199) הכנה לקריאה שנייה ושלישית</b></p> <p><b>חינוך</b></p> <p>5.3.18</p> <p>10.</p>

ילדים עם צרכים מיוחדים. עוד ביקש הבהרות לגבי נוסח הצעת החוק כגון כיצד יתבצע המעבר של התקציב בעקבות התלמיד, הגדרה סופית של ועדות הזכאות או ועדות אפיון כפי שהציע אחד המשתתפים, הרכב הסל הבית ספרי ועוד .

הרפורמה הייתה יכולה להגן על נבחרי ציבור מלחצים פסולים. לדוגמה במכרזים יש אגרות שרירותיות. אחד נדרש לשם 500 ש"ח והשני אלפיים. חוסמים את הקטנים. יותר נוח גם לנבחרים שהמכרזים יהיו לפי קשרים פוליטיים."</p> <p><b>פרק ח' כולו (רשויות מקומיות), מתוך הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 - הכנה לקריאה שניה ושלישית</b></p> <p><b>פנים</b></p> <p>6.3.18</p> <p>.16</p>
<p><b>מירה סלומון</b> <b>פורום ה - 15</b> <b>ראש עיריית פ"ת</b> <b>חנה ארליך</b></p> <p>ועדת הפנים תמשיך את הדיון על הארכת הוראת השעה לקידום בניה במתחמים מועדפים לדיון בשבוע הבא.

הותמ"ל הוא צורך חיוני, ולו בזכות זה שהוסיף תחרות מול הוועדות המחוזיות. יש ראשי עיר שמאד מרוצים, אנו באמצע תהליך. יש הרבה בעיות תשתית ותחבורה ומימון תשתיות על במקומות שחתמו על הסכמי גג, ופיצוי ראוי לחקלאים. המתח קיים ולכן נקדיש לו דיון נוסף בטרם נכריע בעניין הארכת תוקף החוק."</p> <p><b>התשע"ח-2018</b> <b>2. הצעה לסדר היום בנושא: "מתוך 95 אלף יחידות דיור שבנייתן אושרה בוותמ"ל – אפס דירות נבנו בפועל"</b> <b>3. בקשה לעצירת תהליך אישור פרויקט בנייה חסר אחריות - מחנה סירקין ומתחם סירקין דרום מזרח</b> <b>4. בקשה לעצירת תהליך אישור פרויקט בנייה חסר אחריות - מחנה סירקין ומתחם סירקין דרום מזרח</b> <b>5.

עו"ד טלי ארפי מהייעוץ המשפטי של משרד האוצר הוסיפה כי חוק יסודות התקציב קובע באופן מפורש שעל כל פעולה תקציבית יש צורך להציג פעולה מאזנת ושאל החוק ידחה רק בשנה אחת משרד האוצר יאלץ לקצץ במקומות אחרים.</p> <p><b>מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 (מ/1196) הכנה לקריאה שנייה ושלישית</b></p>
<p><b>נביה נאסר אלדין</b></p> <p>ועדת הפנים קיימה לבקשתם של חברי הכנסת איציק שמולי, אכרם חסון, חמד עמאר, נורית קורן, אורלי לוי-אבקסיס וטלב אבו-עראר, דיון מהיר בנושא: הריסות בתים ביישובים הדרוזים וביישובים הבדואים. בדיון השתתפו ראשי רשויות ונציגי התושבים.